2

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_ 11.10.2013  _                                                                                     №_110-па_
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.07.2013 № 87-па «О межведомственном Совете при главе сельского поселения Усть-Юган по противодействию коррупции»

        В связи с избранием главой муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Сочинского Б.В. и кадровыми перестановками в администрации сельского поселения Усть-Юган  п о с т а н о в л я ю:

        1. Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 30.07.2013 № 87-па «О межведомственном Совете при главе сельского поселения Усть-Юган по противодействию коррупции» изложить в новой редакции согласно приложению.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению в сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                        Б.В. Сочинский

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от _11.10.2013__№ __110-па_____

СОСТАВ
   Межведомственного Совета при главе
 сельского поселения Усть-Юган по противодействию коррупции

Сочинский Борис                         -     глава сельского поселения Усть-Юган
Владимирович                                    председатель Совета

Мякишев Владимир                    -  заместитель главы  сельского поселения
Анатольевич                                  Усть-Юган, заместитель председателя
                                                        Совета

Богомолова Ирина                      - ведущий специалист по организационной
Николаевна                                    и кадровой работе, секретарь Совета

Члены Совета:

Оноприйко Ирина                       - заведующая организационно-правовым
Васильевна                                   сектором

Ведущий специалист по юридической работе

Максимова Елена                       - депутат Совета депутатов сельского
Васильевна                                   поселения Усть-Юган

Член общественного Совета при главе сельского поселения Усть-Юган
(по согласованию)

image1.png